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 Títol : Copa Catalana Internacional BTT - Vall de lord XC                  
 
 Classificació de : 4   
 
 Lloc de celebració   : SANT LLORENÇ DE MORU 
 Data                 : 29/04/17 
 Classe de la prova   : XC1    / BTT-Raid Copa Catalana                    
 Distancia            :  30     Kms - Promig     :  20.64  Kms/h. 
 
 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1       9 DRECHOU,Hugo         ELITE  MASSI                      01:27:13           
   2      16 GUERRA,Francesc      ELITE  EL BRESSOL. BTT            01:27:14        1 seg. 
   3      29 SINUES,Mario         ELITE  AMUNT CC-TBIKES-MASSI      01:29:08     1:55 min. 
   4     218 GASCO,Dario          ELITE  COLUER-IXCOR               01:29:21     2:08 min. 
   5      23 VENTURA,Ismael       ELITE  FORNELLS DE LA SELVA. CLU  01:29:38     2:25 min. 
   6     133 AVILES,Oliver        ELITE  RAVET BIKE                 01:30:02     2:49 min. 
   7      35 ROMERO,Pau           SUB23  PANSALUD BGTEAM            01:30:18     3:05 min. 
   8      33 GARCIA,Cristian      ELITE  RELBER CYCLING TEAM        01:31:40     4:27 min. 
   9     154 VIDAL,Victor         SUB23  CALVISSON VTT              01:31:52     4:39 min. 
  10     108 OLLER,Sergi          ELITE  TRANSPORTS PORQUERES       01:32:12     4:59 min. 
  11      48 SANCHEZ,Jorge        ELITE  FESBICI 3.0                01:32:30     5:17 min. 
  12      50 CARNICER,Jordi       ELITE  SCOTT-TAYMORY              01:32:44     5:31 min. 
  13      56 LOPES,Narcis         SUB23  BIKING POINT-MASSI         01:32:45     5:32 min. 
  14      25 DOMENECH,Oriol       ELITE  SCOTT-TAYMORY              01:32:45     5:32 min. 
  15     220 JOVE,XAVIER          ELITE  TEAM BLUE MOTORS           01:34:06     6:53 min. 
  16     155 BOURDON,Cyril        SUB23  CALVISSON VTT              01:34:32     7:19 min. 
  17      52 FRIGOLA,Oriol        ELITE  BIKING POINT-MASSI         01:34:37     7:24 min. 
  18     166 CASALS,Jaume         ELITE  RAVET BIKE                 01:34:39     7:26 min. 
  19     152 DAUDE,Titouan        SUB23  CALVISSON VTT              01:35:07     7:54 min. 
  20      49 ROMERO,Marc          SUB23  PANSALUD BGTEAM            01:35:07     7:54 min. 
  21     196 SIERRA,Aleix         SUB23  MESBIKE TEAM BERRIA        01:35:43     8:30 min. 
  22      41 ALVAREZ,Gerard       ELITE  RELBER CYCLING TEAM        01:37:22    10:09 min. 
  23      74 RAMON,David          SUB23  RUNNBIKES TEAM             01:37:34    10:21 min. 
  24     223 LOMAKIN,Aleksandr    ELITE  AUTHOR                     01:39:09    11:56 min. 
  25      54 SORIANO,Raul         SUB23  TEAM BLUE MOTORS           01:39:30    12:17 min. 
  26     139 QUER,Dilan           ELITE  PALLARES IXCOR             01:41:16    14:03 min. 
  27     125 QUINTANA,Joan        ELITE  GERUNDA CLUB CICLISTA      01:41:55    14:42 min. 
  28      51 GAY,Oriol            SUB23  AMUNT CC-TBIKES-MASSI      01:42:07    14:54 min. 
  29      69 ROMAN,Adrian         ELITE  VILA BIKE´S. CLUB          01:43:18    16:05 min. 
  30     111 QUINTANA,XEVI        ELITE  LINBIKES-CC LEFA TEAM      01:43:56    16:43 min. 
  31     119 MATEU,Sergi          ELITE  NOU ESPAI - COLUER         01:44:15    17:02 min. 
  32      91 BLANCH,Gerard        SUB23  AMUNT CC-TBIKES-MASSI      01:44:39    17:26 min. 
  33      39 GOMEZ,Oriol          SUB23  CULTBIKES-MONDRAKER        01:45:05    17:52 min. 
  34      77 TORRENS,Pedro        ELITE  BIKING POINT-MASSI         01:45:26    18:13 min. 
  35     217 CAMPAÑA,Ruben        ELITE  LINBIKES-CC LEFA TEAM      01:46:10    18:57 min. 
  36     222 GUELL,Sergi          ELITE  JODOFI BAIX TER            01:46:52    19:39 min. 
  37      88 ARIZA,Xavier         SUB23  LA TORRETA BIKE BY HIDRAL  01:47:40    20:27 min. 
  38     109 REYES,Daniel         ELITE  LINBIKES-CC LEFA TEAM      01:48:10    20:57 min. 
  39     198 VALLES,Raul          SUB23  MESBIKE TEAM BERRIA        01:48:13    21:00 min. 
  40     183 BELLON,FRANCISCO     ELITE  ROQUETES GARRAF. CLUB CIC  01:49:45    22:32 min. 
  41      84 VALLECILLOS,Raul     ELITE  BIKING POINT-MASSI         01:49:59    22:46 min. 
  42      82 COLOMINA,Josep       SUB23  ONE TO ONE MOLINS DE REI   01:50:01    22:48 min. 
  43      72 RUBIO,Miguel angel   ELITE  CATEDRA BIKES              01:50:38    23:25 min. 
  44      86 BOADELLA,Jordi       ELITE  BIKING POINT-AMBISIST      01:50:47    23:34 min. 
  45      90 PORTA I,Eduard       SUB23  JODOFI BAIX TER            01:50:53    23:40 min. 
  46      81 BADRENAS,Oriol       SUB23  SALA SPORT BIKE            01:50:56    23:43 min. 
  47     158 CAYREL,Florian       SUB23  TEAM VTT LOZERE            01:51:21    24:08 min. 
  48      75 GARCIA,Juan luís     ELITE  JUANITO. CLUB PEÑA CICLIS  01:51:53    24:40 min. 
  49      79 SIRERA,Oriol         SUB23   JUFRÉ VIC-ETB             01:53:58    26:45 min. 
  50      80 PRECKLER,Eloi        ELITE  AMUNT CC-TBIKES-MASSI      01:55:42    28:29 min. 
  51     168 VALLE,Iván           SUB23  CATEDRA BIKES              02:01:03    33:50 min. 
  52      55 ALTAMIRANO,Rodrigo   ELITE  COLUER-IXCOR               01:27:33    1 Vts  
  53     204 RIAL,MARC            SUB23  CICLOTEAM GRANDIA          01:29:31    1 Vts  
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  54     164 CABALLER,Jordi       SUB23  TREK BICISPRINT SABADELL   01:32:36    1 Vts  
  55      53 HERNÁNDEZ,Alejandro  SUB23  AMUNT CC-TBIKES-MASSI      01:33:35    1 Vts  
  56     136 QUER,Gerard          ELITE  TEAM BLUE MOTORS           01:34:05    1 Vts  
  57     115 TRAFI,Pol            ELITE  ARTSPORT-CERAMIC DE LUXE   01:35:15    1 Vts  
  58      73 JIMENEZ,Axel         ELITE  MORENITO. PENYA CICLISTA   01:36:47    1 Vts  
  59     225 JUANOLA,Isaac        SUB23  ARTSPORT - CERAMIC DE LUX  01:58:01    2 Vts  
 
 Classificació de : ELITES 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1       9 DRECHOU,Hugo         ELITE  MASSI                     01:27:13           
   2      16 GUERRA,Francesc      ELITE  EL BRESSOL. BTT           01:27:14        1 seg. 
   3      29 SINUES,Mario         ELITE  AMUNT CC-TBIKES-MASSI     01:29:08     1:55 min. 
   4     218 GASCO,Dario          ELITE  COLUER-IXCOR              01:29:21     2:08 min. 
   5      23 VENTURA,Ismael       ELITE  FORNELLS DE LA SELVA. CLU 01:29:38     2:25 min. 
   6     133 AVILES,Oliver        ELITE  RAVET BIKE                01:30:02     2:49 min. 
   7      33 GARCIA,Cristian      ELITE  RELBER CYCLING TEAM       01:31:40     4:27 min. 
   8     108 OLLER,Sergi          ELITE  TRANSPORTS PORQUERES      01:32:12     4:59 min. 
   9      48 SANCHEZ,Jorge        ELITE  FESBICI 3.0               01:32:30     5:17 min. 
  10      50 CARNICER,Jordi       ELITE  SCOTT-TAYMORY             01:32:44     5:31 min. 
  11      25 DOMENECH,Oriol       ELITE  SCOTT-TAYMORY             01:32:45     5:32 min. 
  12     220 JOVE,XAVIER          ELITE  TEAM BLUE MOTORS          01:34:06     6:53 min. 
  13      52 FRIGOLA,Oriol        ELITE  BIKING POINT-MASSI        01:34:37     7:24 min. 
  14     166 CASALS,Jaume         ELITE  RAVET BIKE                01:34:39     7:26 min. 
  15      41 ALVAREZ,Gerard       ELITE  RELBER CYCLING TEAM       01:37:22    10:09 min. 
  16     223 LOMAKIN,Aleksandr    ELITE  AUTHOR                    01:39:09    11:56 min. 
  17     139 QUER,Dilan           ELITE  PALLARES IXCOR            01:41:16    14:03 min. 
  18     125 QUINTANA,Joan        ELITE  GERUNDA CLUB CICLISTA     01:41:55    14:42 min. 
  19      69 ROMAN,Adrian         ELITE  VILA BIKE´S. CLUB         01:43:18    16:05 min. 
  20     111 QUINTANA,XEVI        ELITE  LINBIKES-CC LEFA TEAM     01:43:56    16:43 min. 
  21     119 MATEU,Sergi          ELITE  NOU ESPAI - COLUER        01:44:15    17:02 min. 
  22      77 TORRENS,Pedro        ELITE  BIKING POINT-MASSI        01:45:26    18:13 min. 
  23     217 CAMPAÑA,Ruben        ELITE  LINBIKES-CC LEFA TEAM     01:46:10    18:57 min. 
  24     222 GUELL,Sergi          ELITE  JODOFI BAIX TER           01:46:52    19:39 min. 
  25     109 REYES,Daniel         ELITE  LINBIKES-CC LEFA TEAM     01:48:10    20:57 min. 
  26     183 BELLON,FRANCISCO     ELITE  ROQUETES GARRAF. CLUB CIC 01:49:45    22:32 min. 
  27      84 VALLECILLOS,Raul     ELITE  BIKING POINT-MASSI        01:49:59    22:46 min. 
  28      72 RUBIO,Miguel angel   ELITE  CATEDRA BIKES             01:50:38    23:25 min. 
  29      86 BOADELLA,Jordi       ELITE  BIKING POINT-AMBISIST     01:50:47    23:34 min. 
  30      75 GARCIA,Juan luís     ELITE  JUANITO. CLUB PEÑA CICLIS 01:51:53    24:40 min. 
  31      80 PRECKLER,Eloi        ELITE  AMUNT CC-TBIKES-MASSI     01:55:42    28:29 min. 
  32      55 ALTAMIRANO,Rodrigo   ELITE  COLUER-IXCOR              01:27:33    1 Vts  
  33     136 QUER,Gerard          ELITE  TEAM BLUE MOTORS          01:34:05    1 Vts  
  34     115 TRAFI,Pol            ELITE  ARTSPORT-CERAMIC DE LUXE  01:35:15    1 Vts  
  35      73 JIMENEZ,Axel         ELITE  MORENITO. PENYA CICLISTA  01:36:47    1 Vts  
 
 
 Classificació de : SUB23 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      35 ROMERO,Pau           SUB23  PANSALUD BGTEAM           01:30:18          min. 
   2     154 VIDAL,Victor         SUB23  CALVISSON VTT             01:31:52     1:34 min. 
   3      56 LOPES,Narcis         SUB23  BIKING POINT-MASSI        01:32:45     2:27 min. 
   4     155 BOURDON,Cyril        SUB23  CALVISSON VTT             01:34:32     4:14 min. 
   5     152 DAUDE,Titouan        SUB23  CALVISSON VTT             01:35:07     4:49 min. 
   6      49 ROMERO,Marc          SUB23  PANSALUD BGTEAM           01:35:07     4:49 min. 
   7     196 SIERRA,Aleix         SUB23  MESBIKE TEAM BERRIA       01:35:43     5:25 min. 
   8      74 RAMON,David          SUB23  RUNNBIKES TEAM            01:37:34     7:16 min. 
   9      54 SORIANO,Raul         SUB23  TEAM BLUE MOTORS          01:39:30     9:12 min. 
  10      51 GAY,Oriol            SUB23  AMUNT CC-TBIKES-MASSI     01:42:07    11:49 min. 
  11      91 BLANCH,Gerard        SUB23  AMUNT CC-TBIKES-MASSI     01:44:39    14:21 min. 
  12      39 GOMEZ,Oriol          SUB23  CULTBIKES-MONDRAKER       01:45:05    14:47 min. 
  13      88 ARIZA,Xavier         SUB23  LA TORRETA BIKE BY HIDRAL 01:47:40    17:22 min. 
  14     198 VALLES,Raul          SUB23  MESBIKE TEAM BERRIA       01:48:13    17:55 min. 
  15      82 COLOMINA,Josep       SUB23  ONE TO ONE MOLINS DE REI  01:50:01    19:43 min. 
  16      90 PORTA I,Eduard       SUB23  JODOFI BAIX TER           01:50:53    20:35 min. 
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  17      81 BADRENAS,Oriol       SUB23  SALA SPORT BIKE           01:50:56    20:38 min. 
  18     158 CAYREL,Florian       SUB23  TEAM VTT LOZERE           01:51:21    21:03 min. 
  19      79 SIRERA,Oriol         SUB23   JUFRÉ VIC-ETB            01:53:58    23:40 min. 
  20     168 VALLE,Iván           SUB23  CATEDRA BIKES             02:01:03    30:45 min. 
  21     204 RIAL,MARC            SUB23  CICLOTEAM GRANDIA         01:29:31    1 Vts  
  22     164 CABALLER,Jordi       SUB23  TREK BICISPRINT SABADELL  01:32:36    1 Vts  
  23      53 HERNÁNDEZ,Alejandro  SUB23  AMUNT CC-TBIKES-MASSI     01:33:35    1 Vts  
  24     225 JUANOLA,Isaac        SUB23  ARTSPORT - CERAMIC DE LUX 01:58:01    2 Vts  
 
 
 Classificació de : Dorsal 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      23 VENTURA,Ismael       ELITE  FORNELLS DE LA SELVA. CLU 01:29:38          min. 
   2     225 JUANOLA,Isaac        SUB23  ARTSPORT - CERAMIC DE LUX 01:58:01    2 Vts  
 
 
 
 Classificació de : 3  voltes 
 
 Lloc de celebració   : SANT LLORENÇ DE MORU 
 Data                 : 29/04/17 
 Classe de la prova   : XC1    / BTT-Raid Copa Catalana                    
 Distancia            :  24     Kms - Promig     :  20.35  Kms/h. 
 
 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     297 AZZARO,Mathis        JUN-1  PASSION VTT VENELLES       01:10:45           
   2     382 CAYREL,Adrian        JUN-2  TEAM VTT LOZERE            01:11:55     1:10 min. 
   3     551 JURADO,Javier        MA-30  PALLARES IXCOR             01:12:34     1:49 min. 
   4     552 EGEDA,Pablo          MA-30  BIKING POINT-MASSI         01:13:01     2:16 min. 
   5     513 WEISS,Hugo           JUN-1  TEAM PIVOT EC ANDUZE       01:13:12     2:27 min. 
   6     564 PLANAS,Albert        MA-30  CICLES SANS. ASSOC. CLUB   01:13:33     2:48 min. 
   7     559 FARRIOL,Josep enric  MA-30  PALLARES IXCOR             01:13:41     2:56 min. 
   8     553 PUIG,David           MA-30  RELBER CYCLING TEAM        01:13:47     3:02 min. 
   9     300 ANDRE,Thibaut        JUN-2  TEAM GIANT VENELLES        01:14:02     3:17 min. 
  10     655 JULVE,Manuel jose    MA-30  BENICARLO                  01:14:14     3:29 min. 
  11     299 FONTUGNE,Leo         JUN-2  TEAM VTT LOZERE            01:14:38     3:53 min. 
  12     555 MARTORELL,Enric      MA-30  PANSALUD BGTEAM            01:15:25     4:40 min. 
  13     556 BALAGUE,Albert       MA-30  COLUER-IXCOR               01:15:39     4:54 min. 
  14     566 BERRAL,Oscar         MA-30  COLUER-IXCOR               01:15:45     5:00 min. 
  15     554 MARRASE,José juan    MA-30  CATALUNYA SUD CLUB CICLIS  01:15:47     5:02 min. 
  16     305 ARTIGAS,Carlos       JUN-2  AMUNT CC-TBIKES-MASSI      01:16:14     5:29 min. 
  17     568 BATLLORI,Eloi        MA-30  BIKING POINT-AMBISIST      01:17:00     6:15 min. 
  18     563 JORNET,Xavier        MA-30  CATALUNYA SUD CLUB CICLIS  01:17:40     6:55 min. 
  19     561 RUIZ,Antonio         MA-30  TEAM BLUE MOTORS           01:18:00     7:15 min. 
  20     558 USAI,Giorgio         MA-30  BICICLINIC NINER TEAM      01:18:13     7:28 min. 
  21     682 THOMAS,Vincent       MA-30  TEAM PIVOT EC ANDUZE       01:18:33     7:48 min. 
  22     799 CAVAILLE,Quentin     JUN-1  TEAM PIVOT EC ANDUZE       01:18:40     7:55 min. 
  23     605 FEIXAS,Joan          MA-30  VILA BIKE´S. CLUB          01:18:58     8:13 min. 
  24     594 FERRERES,Carles      MA-30  MEGABICI-TECAFRIC          01:19:11     8:26 min. 
  25     700 ALABARCE,JONATHAN    MA-30  CALA D´OR CALDENTEY BIKE   01:19:18     8:33 min. 
  26     701 CAPO,MIQUEL          MA-30  CALA D´OR CALDENTEY BIKE   01:19:37     8:52 min. 
  27     314 SORIANO,Adrian       JUN-2  TEAM BLUE MOTORS           01:19:41     8:56 min. 
  28     311 BELLMUNT,Joel        JUN-2  COLUER-IXCOR               01:19:50     9:05 min. 
  29     562 SALGUERO,Jose manuel MA-30  PALLARES IXCOR             01:19:51     9:06 min. 
  30     310 ALARCON,Marcus       JUN-1  RELBER CYCLING TEAM        01:20:32     9:47 min. 
  31     671 GALISTEO,Sergio      MA-30  ADDICT BIKES TEAM CLUB ES  01:21:01    10:16 min. 
  32     388 FONT,Emili           JUN-1  MESBIKE TEAM BERRIA        01:21:31    10:46 min. 
  33     661 BARRETO,Gaston omar  MA-30  CATEDRA BIKES              01:21:31    10:46 min. 
  34     565 RUBIO,Raul           MA-30  PALLARES IXCOR             01:21:39    10:54 min. 
  35     394 AGUILAR,Sergio       JUN-2  BIKING POINT-MASSI         01:21:40    10:55 min. 
  36     317 CABANAS,Martí        JUN-1  BMX TERRASSA CLUB          01:21:45    11:00 min. 
  37     325 FERRER,Marcos        JUN-1  MASTER TEAM CLUB ESPORTIU  01:21:57    11:12 min. 
  38     315 ROMERA,Marti         JUN-1  TBELLES-CANNONDALE TACTIC  01:22:03    11:18 min. 
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  39     312 COLOMINA,Roger       JUN-1  ONE TO ONE MOLINS DE REI   01:22:19    11:34 min. 
  40     595 SASTRE,Alex          MA-30  CARIÑENA CICLES            01:22:43    11:58 min. 
  41     334 YUSTE,Victor         JUN-2  BIKING POINT-AMBISIST      01:22:48    12:03 min. 
  42     428 DURAN,Magdalena      F-S23  MASSI                      01:22:54    12:09 min. 
  43     318 CEBRIA,Jordi         JUN-1  ESPORT CICLISTA MANRESA    01:23:06    12:21 min. 
  44     665 SANTOS,Sebastia      MA-30  MESBIKE TEAM BERRIA        01:23:25    12:40 min. 
  45     587 BASERBA,Robert       MA-30  TBELLES-CANNONDALE TACTIC  01:23:39    12:54 min. 
  46     639 GÓMEZ,Ginés          MA-30  THE CYCLERY                01:23:49    13:04 min. 
  47     343 FOLGUERA,Kilian      JUN-1  BIKING POINT               01:23:56    13:11 min. 
  48     704 DE LA FUENTE,FRANCES MA-30  VILA BIKE´S. CLUB          01:24:12    13:27 min. 
  49     574 CATEDRA,Toni         MA-30  CATEDRA BIKES              01:24:23    13:38 min. 
  50     498 GALICIA,CLAUDIA      F-ELI  CERDANYA SKIMO TEAM CLUB   01:24:55    14:10 min. 
  51     324 GARCIA,Arnau         JUN-1  BIKING POINT-AMBISIST      01:24:55    14:10 min. 
  52     705 CARRILLO,Joan Carles MA-30  BICIXTREM BERGA CLUB ESPO  01:25:01    14:16 min. 
  53     585 TORT,Jaume           MA-30  PALLARES IXCOR             01:25:26    14:41 min. 
  54     571 TUGUES,Jordi         MA-30  COLUER-IXCOR               01:26:07    15:22 min. 
  55     319 BAYO,David           JUN-2  JODOFI BAIX TER            01:26:13    15:28 min. 
  56     578 BLANCO,José manuel   MA-30  CATEDRA BIKES              01:26:29    15:44 min. 
  57     660 SANCHEZ,Antonio      MA-30  CATEDRA BIKES              01:26:34    15:49 min. 
  58     579 LARROSA,Jonatan      MA-30  NOU ESPAI - COLUER         01:27:35    16:50 min. 
  59     570 PEÑA,Ruben           MA-30  MORENITO. PENYA CICLISTA   01:27:37    16:52 min. 
  60     583 VIDAL,Mario          MA-30  CARIÑENA CICLES            01:27:58    17:13 min. 
  61     320 PEÑALVER,Josep       JUN-2  TREK BICISPRINT SABADELL   01:28:11    17:26 min. 
  62     345 QUINTANA,Pau         JUN-2  GERUNDA CLUB CICLISTA      01:28:39    17:54 min. 
  63     313 SAUMELL,Aleix        JUN-2  NOU ESPAI - COLUER         01:28:39    17:54 min. 
  64     576 PAGÉS,Armand         MA-30  TEAM BLUE MOTORS           01:28:39    17:54 min. 
  65     360 MARTIN,Sergi         JUN-1  ACA BTT COMPTECICIÓ        01:29:05    18:20 min. 
  66     316 BAQUER,Albert        JUN-2  JODOFI BAIX TER            01:29:18    18:33 min. 
  67     609 HERNANDEZ,Manuel     MA-30  MEDINA. CLUB CICLISTA      01:29:28    18:43 min. 
  68     668 PEREZ,Javier         MA-30  MUNTBIKES-MOTORPRIM        01:29:32    18:47 min. 
  69     569 SABATER,Miquel       MA-30  BIKING POINT-AMBISIST      01:29:33    18:48 min. 
  70     329 ALGARRADA,Antonio    JUN-1  MEDINA. CLUB CICLISTA      01:29:49    19:04 min. 
  71     698 BIELSA,Luis          MA-30  RAVET BIKE                 01:30:13    19:28 min. 
  72     572 VALVERDE,Manuel      MA-30  MORENITO. PENYA CICLISTA   01:30:36    19:51 min. 
  73     589 UROZ,Sebastian       MA-30  PALLARES IXCOR             01:30:47    20:02 min. 
  74     659 LOZANO,Diego         MA-30  CATEDRA BIKES              01:30:55    20:10 min. 
  75     331 MARTIN,Marc          JUN-2  BIKE TALLER CANNONDALE RE  01:31:05    20:20 min. 
  76     471 LÕIV,Janika          F-ELI  NO CLUB                    01:31:46    21:01 min. 
  77     399 BARRIOS,Raul         JUN-2  MESBIKE TEAM BERRIA        01:32:21    21:36 min. 
  78     361 RIBAS,David          JUN-1  MASTER TEAM CLUB ESPORTIU  01:33:06    22:21 min. 
  79     647 MANTE,Huc            MA-30  THE BIKE VILLAGE C.C.      01:33:11    22:26 min. 
  80     433 MORENO,Noemi         F-ELI  ANOIA. AMICS CICLISTES     01:33:20    22:35 min. 
  81     322 FABRELLAS,Pere       JUN-1  JODOFI BAIX TER            01:33:39    22:54 min. 
  82     327 MEDINA,Alex          JUN-2  RAVET BIKE                 01:33:47    23:02 min. 
  83     341 ROMERO,David         JUN-2  ARTSPORT-CERAMIC DE LUXE   01:33:49    23:04 min. 
  84     662 GIMENEZ,Jordi        MA-30  MEDINA. CLUB CICLISTA      01:34:03    23:18 min. 
  85     604 ALBALADEJO,JOSEP ANT MA-30  CICLES VIC CLUB CICLISTA   01:34:12    23:27 min. 
  86     648 SOLA,Josep maria     MA-30  FESBICI 3.0                01:34:37    23:52 min. 
  87     342 MIRO,Marc            JUN-2  MONTBIKE                   01:34:46    24:01 min. 
  88     702 CIOBANIUC,CIPRIAN    MA-30  EL MORELL. CLUB CICLISTA   01:35:16    24:31 min. 
  89     703 GRANÉ,RUBEN          MA-30  BICIXTREM BERGA CLUB ESPO  01:35:21    24:36 min. 
  90     413 GAY,Sara             F-S23  RELBER CYCLING TEAM        01:36:37    25:52 min. 
  91     474 VALLES,BLANCA        F-S23  PANSALUD BGTEAM            01:37:37    26:52 min. 
  92     387 FARRE,Biel           JUN-1  SKI CAMPRODÓN. SECC. BTT   01:37:44    26:59 min. 
  93     332 ORTAS,Miquel         JUN-1  COMARQUES DE LLEIDA. CLUB  01:37:55    27:10 min. 
  94     424 SOLER,Mar            F-S23  COLUER-IXCOR               01:38:25    27:40 min. 
  95     347 RIERA,Marc           JUN-2  OPEN NATURA CLUB ESPORTIU  01:38:25    27:40 min. 
  96     691 JULIEN,Albert        MA-30  KING BARCELONA CLUB CICLI  01:40:29    29:44 min. 
  97     435 EGEA,Raquel          F-ELI  FESBICI 3.0                01:40:39    29:54 min. 
  98     427 RIBAS,Julia          F-S23  CATEMA.CAT                 01:41:22    30:37 min. 
  99     637 QUINTANA,ALBERT      MA-30  PEDAL MAIÀ. CLUB CICLISTA  01:42:16    31:31 min. 
 100     502 SEGRESTAN,Valentine  F-ELI  CALVISSON VTT              01:42:29    31:44 min. 
 101     421 BLANCH,Julia         F-ELI  AMUNT CC-TBIKES-MASSI      01:43:12    32:27 min. 
 102     442 PAREDES,Paula        F-S23  RELBER CYCLING TEAM        01:44:04    33:19 min. 
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 103     434 FIGUERAS,Meritxell   F-ELI  ARTSPORT-CERAMIC DE LUXE   01:45:03    34:18 min. 
 104     384 BALLESTÉ,Pau         JUN-1  TEAM BLUE MOTORS           01:46:34    35:49 min. 
 105     495 LEDESMA,RAQUEL       F-S23  PANSALUD BGTEAM            01:52:59    42:14 min. 
 106     425 VELLIDO,Sara         F-S23  TEAM BLUE MOTORS           01:53:50    43:05 min. 
 107     429 CATEDRA,Mariona      F-ELI  MATXACUCA ASSOCIACIO ESPO  01:54:07    43:22 min. 
 108     677 AHUMADA,Jose luis    MA-30  LA TORRETA BIKE BY HIDRAL  01:14:50    1 Vts  
 109     346 MUNNÉ,Joan           JUN-1  ACA BTT COMPTECICIÓ        01:26:14    1 Vts  
 110     472 SIRERA,Mireia        F-S23  ARTSPORT - CERAMIC DE LUX  01:34:14    1 Vts  
 111     441 ROS,Cristina         F-S23  ARTSPORT-CERAMIC DE LUXE   01:40:04    1 Vts  
 112     438 MARTY,Sonia          F-ELI  MASTER TEAM CLUB ESPORTIU  01:13:35    2 Vts  
 
 Classificació de : JUNIORS 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     297 AZZARO,Mathis        JUN-1  PASSION VTT VENELLES      01:10:45           
   2     382 CAYREL,Adrian        JUN-2  TEAM VTT LOZERE           01:11:55     1:10 min. 
   3     513 WEISS,Hugo           JUN-1  TEAM PIVOT EC ANDUZE      01:13:12     2:27 min. 
   4     300 ANDRE,Thibaut        JUN-2  TEAM GIANT VENELLES       01:14:02     3:17 min. 
   5     299 FONTUGNE,Leo         JUN-2  TEAM VTT LOZERE           01:14:38     3:53 min. 
   6     305 ARTIGAS,Carlos       JUN-2  AMUNT CC-TBIKES-MASSI     01:16:14     5:29 min. 
   7     799 CAVAILLE,Quentin     JUN-1  TEAM PIVOT EC ANDUZE      01:18:40     7:55 min. 
   8     314 SORIANO,Adrian       JUN-2  TEAM BLUE MOTORS          01:19:41     8:56 min. 
   9     311 BELLMUNT,Joel        JUN-2  COLUER-IXCOR              01:19:50     9:05 min. 
  10     310 ALARCON,Marcus       JUN-1  RELBER CYCLING TEAM       01:20:32     9:47 min. 
  11     388 FONT,Emili           JUN-1  MESBIKE TEAM BERRIA       01:21:31    10:46 min. 
  12     394 AGUILAR,Sergio       JUN-2  BIKING POINT-MASSI        01:21:40    10:55 min. 
  13     317 CABANAS,Martí        JUN-1  BMX TERRASSA CLUB         01:21:45    11:00 min. 
  14     325 FERRER,Marcos        JUN-1  MASTER TEAM CLUB ESPORTIU 01:21:57    11:12 min. 
  15     315 ROMERA,Marti         JUN-1  TBELLES-CANNONDALE TACTIC 01:22:03    11:18 min. 
  16     312 COLOMINA,Roger       JUN-1  ONE TO ONE MOLINS DE REI  01:22:19    11:34 min. 
  17     334 YUSTE,Victor         JUN-2  BIKING POINT-AMBISIST     01:22:48    12:03 min. 
  18     318 CEBRIA,Jordi         JUN-1  ESPORT CICLISTA MANRESA   01:23:06    12:21 min. 
  19     343 FOLGUERA,Kilian      JUN-1  BIKING POINT              01:23:56    13:11 min. 
  20     324 GARCIA,Arnau         JUN-1  BIKING POINT-AMBISIST     01:24:55    14:10 min. 
  21     319 BAYO,David           JUN-2  JODOFI BAIX TER           01:26:13    15:28 min. 
  22     320 PEÑALVER,Josep       JUN-2  TREK BICISPRINT SABADELL  01:28:11    17:26 min. 
  23     345 QUINTANA,Pau         JUN-2  GERUNDA CLUB CICLISTA     01:28:39    17:54 min. 
  24     313 SAUMELL,Aleix        JUN-2  NOU ESPAI - COLUER        01:28:39    17:54 min. 
  25     360 MARTIN,Sergi         JUN-1  ACA BTT COMPTECICIÓ       01:29:05    18:20 min. 
  26     316 BAQUER,Albert        JUN-2  JODOFI BAIX TER           01:29:18    18:33 min. 
  27     329 ALGARRADA,Antonio    JUN-1  MEDINA. CLUB CICLISTA     01:29:49    19:04 min. 
  28     331 MARTIN,Marc          JUN-2  BIKE TALLER CANNONDALE RE 01:31:05    20:20 min. 
  29     399 BARRIOS,Raul         JUN-2  MESBIKE TEAM BERRIA       01:32:21    21:36 min. 
  30     361 RIBAS,David          JUN-1  MASTER TEAM CLUB ESPORTIU 01:33:06    22:21 min. 
  31     322 FABRELLAS,Pere       JUN-1  JODOFI BAIX TER           01:33:39    22:54 min. 
  32     327 MEDINA,Alex          JUN-2  RAVET BIKE                01:33:47    23:02 min. 
  33     341 ROMERO,David         JUN-2  ARTSPORT-CERAMIC DE LUXE  01:33:49    23:04 min. 
  34     342 MIRO,Marc            JUN-2  MONTBIKE                  01:34:46    24:01 min. 
  35     387 FARRE,Biel           JUN-1  SKI CAMPRODÓN. SECC. BTT  01:37:44    26:59 min. 
  36     332 ORTAS,Miquel         JUN-1  COMARQUES DE LLEIDA. CLUB 01:37:55    27:10 min. 
  37     347 RIERA,Marc           JUN-2  OPEN NATURA CLUB ESPORTIU 01:38:25    27:40 min. 
  38     384 BALLESTÉ,Pau         JUN-1  TEAM BLUE MOTORS          01:46:34    35:49 min. 
  39     346 MUNNÉ,Joan           JUN-1  ACA BTT COMPTECICIÓ       01:26:14    1 Vts  
 
 
 Classificació de : MASTERS 30 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     551 JURADO,Javier        MA-30  PALLARES IXCOR            01:12:34          min. 
   2     552 EGEDA,Pablo          MA-30  BIKING POINT-MASSI        01:13:01       27 seg. 
   3     564 PLANAS,Albert        MA-30  CICLES SANS. ASSOC. CLUB  01:13:33       59 seg. 
   4     559 FARRIOL,Josep enric  MA-30  PALLARES IXCOR            01:13:41     1:07 min. 
   5     553 PUIG,David           MA-30  RELBER CYCLING TEAM       01:13:47     1:13 min. 
   6     655 JULVE,Manuel jose    MA-30  BENICARLO                 01:14:14     1:40 min. 
   7     555 MARTORELL,Enric      MA-30  PANSALUD BGTEAM           01:15:25     2:51 min. 
   8     556 BALAGUE,Albert       MA-30  COLUER-IXCOR              01:15:39     3:05 min. 
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   9     566 BERRAL,Oscar         MA-30  COLUER-IXCOR              01:15:45     3:11 min. 
  10     554 MARRASE,José juan    MA-30  CATALUNYA SUD CLUB CICLIS 01:15:47     3:13 min. 
  11     568 BATLLORI,Eloi        MA-30  BIKING POINT-AMBISIST     01:17:00     4:26 min. 
  12     563 JORNET,Xavier        MA-30  CATALUNYA SUD CLUB CICLIS 01:17:40     5:06 min. 
  13     561 RUIZ,Antonio         MA-30  TEAM BLUE MOTORS          01:18:00     5:26 min. 
  14     558 USAI,Giorgio         MA-30  BICICLINIC NINER TEAM     01:18:13     5:39 min. 
  15     682 THOMAS,Vincent       MA-30  TEAM PIVOT EC ANDUZE      01:18:33     5:59 min. 
  16     605 FEIXAS,Joan          MA-30  VILA BIKE´S. CLUB         01:18:58     6:24 min. 
  17     594 FERRERES,Carles      MA-30  MEGABICI-TECAFRIC         01:19:11     6:37 min. 
  18     700 ALABARCE,JONATHAN    MA-30  CALA D´OR CALDENTEY BIKE  01:19:18     6:44 min. 
  19     701 CAPO,MIQUEL          MA-30  CALA D´OR CALDENTEY BIKE  01:19:37     7:03 min. 
  20     562 SALGUERO,Jose manuel MA-30  PALLARES IXCOR            01:19:51     7:17 min. 
  21     671 GALISTEO,Sergio      MA-30  ADDICT BIKES TEAM CLUB ES 01:21:01     8:27 min. 
  22     661 BARRETO,Gaston omar  MA-30  CATEDRA BIKES             01:21:31     8:57 min. 
  23     565 RUBIO,Raul           MA-30  PALLARES IXCOR            01:21:39     9:05 min. 
  24     595 SASTRE,Alex          MA-30  CARIÑENA CICLES           01:22:43    10:09 min. 
  25     665 SANTOS,Sebastia      MA-30  MESBIKE TEAM BERRIA       01:23:25    10:51 min. 
  26     587 BASERBA,Robert       MA-30  TBELLES-CANNONDALE TACTIC 01:23:39    11:05 min. 
  27     639 GÓMEZ,Ginés          MA-30  THE CYCLERY               01:23:49    11:15 min. 
  28     704 DE LA FUENTE,FRANCES MA-30  VILA BIKE´S. CLUB         01:24:12    11:38 min. 
  29     574 CATEDRA,Toni         MA-30  CATEDRA BIKES             01:24:23    11:49 min. 
  30     705 CARRILLO,Joan Carles MA-30  BICIXTREM BERGA CLUB ESPO 01:25:01    12:27 min. 
  31     585 TORT,Jaume           MA-30  PALLARES IXCOR            01:25:26    12:52 min. 
  32     571 TUGUES,Jordi         MA-30  COLUER-IXCOR              01:26:07    13:33 min. 
  33     578 BLANCO,José manuel   MA-30  CATEDRA BIKES             01:26:29    13:55 min. 
  34     660 SANCHEZ,Antonio      MA-30  CATEDRA BIKES             01:26:34    14:00 min. 
  35     579 LARROSA,Jonatan      MA-30  NOU ESPAI - COLUER        01:27:35    15:01 min. 
  36     570 PEÑA,Ruben           MA-30  MORENITO. PENYA CICLISTA  01:27:37    15:03 min. 
  37     583 VIDAL,Mario          MA-30  CARIÑENA CICLES           01:27:58    15:24 min. 
  38     576 PAGÉS,Armand         MA-30  TEAM BLUE MOTORS          01:28:39    16:05 min. 
  39     609 HERNANDEZ,Manuel     MA-30  MEDINA. CLUB CICLISTA     01:29:28    16:54 min. 
  40     668 PEREZ,Javier         MA-30  MUNTBIKES-MOTORPRIM       01:29:32    16:58 min. 
  41     569 SABATER,Miquel       MA-30  BIKING POINT-AMBISIST     01:29:33    16:59 min. 
  42     698 BIELSA,Luis          MA-30  RAVET BIKE                01:30:13    17:39 min. 
  43     572 VALVERDE,Manuel      MA-30  MORENITO. PENYA CICLISTA  01:30:36    18:02 min. 
  44     589 UROZ,Sebastian       MA-30  PALLARES IXCOR            01:30:47    18:13 min. 
  45     659 LOZANO,Diego         MA-30  CATEDRA BIKES             01:30:55    18:21 min. 
  46     647 MANTE,Huc            MA-30  THE BIKE VILLAGE C.C.     01:33:11    20:37 min. 
  47     662 GIMENEZ,Jordi        MA-30  MEDINA. CLUB CICLISTA     01:34:03    21:29 min. 
  48     604 ALBALADEJO,JOSEP ANT MA-30  CICLES VIC CLUB CICLISTA  01:34:12    21:38 min. 
  49     648 SOLA,Josep maria     MA-30  FESBICI 3.0               01:34:37    22:03 min. 
  50     702 CIOBANIUC,CIPRIAN    MA-30  EL MORELL. CLUB CICLISTA  01:35:16    22:42 min. 
  51     703 GRANÉ,RUBEN          MA-30  BICIXTREM BERGA CLUB ESPO 01:35:21    22:47 min. 
  52     691 JULIEN,Albert        MA-30  KING BARCELONA CLUB CICLI 01:40:29    27:55 min. 
  53     637 QUINTANA,ALBERT      MA-30  PEDAL MAIÀ. CLUB CICLISTA 01:42:16    29:42 min. 
  54     677 AHUMADA,Jose luis    MA-30  LA TORRETA BIKE BY HIDRAL 01:14:50    1 Vts  
 
 
 Classificació de : FEMINAS ELITE 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     498 GALICIA,CLAUDIA      F-ELI  CERDANYA SKIMO TEAM CLUB  01:24:55          min. 
   2     471 LÕIV,Janika          F-ELI  NO CLUB                   01:31:46     6:51 min. 
   3     433 MORENO,Noemi         F-ELI  ANOIA. AMICS CICLISTES    01:33:20     8:25 min. 
   4     435 EGEA,Raquel          F-ELI  FESBICI 3.0               01:40:39    15:44 min. 
   5     502 SEGRESTAN,Valentine  F-ELI  CALVISSON VTT             01:42:29    17:34 min. 
   6     421 BLANCH,Julia         F-ELI  AMUNT CC-TBIKES-MASSI     01:43:12    18:17 min. 
   7     434 FIGUERAS,Meritxell   F-ELI  ARTSPORT-CERAMIC DE LUXE  01:45:03    20:08 min. 
   8     429 CATEDRA,Mariona      F-ELI  MATXACUCA ASSOCIACIO ESPO 01:54:07    29:12 min. 
   9     438 MARTY,Sonia          F-ELI  MASTER TEAM CLUB ESPORTIU 01:13:35    2 Vts  
 
 
 Classificació de : FEMINAS SUB23 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     428 DURAN,Magdalena      F-S23  MASSI                     01:22:54          min. 
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   2     413 GAY,Sara             F-S23  RELBER CYCLING TEAM       01:36:37    13:43 min. 
   3     474 VALLES,BLANCA        F-S23  PANSALUD BGTEAM           01:37:37    14:43 min. 
   4     424 SOLER,Mar            F-S23  COLUER-IXCOR              01:38:25    15:31 min. 
   5     427 RIBAS,Julia          F-S23  CATEMA.CAT                01:41:22    18:28 min. 
   6     442 PAREDES,Paula        F-S23  RELBER CYCLING TEAM       01:44:04    21:10 min. 
   7     495 LEDESMA,RAQUEL       F-S23  PANSALUD BGTEAM           01:52:59    30:05 min. 
   8     425 VELLIDO,Sara         F-S23  TEAM BLUE MOTORS          01:53:50    30:56 min. 
   9     472 SIRERA,Mireia        F-S23  ARTSPORT - CERAMIC DE LUX 01:34:14    1 Vts  
  10     441 ROS,Cristina         F-S23  ARTSPORT-CERAMIC DE LUXE  01:40:04    1 Vts  
 
 
 Classificació de : Scratch Feminas 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     428 DURAN,Magdalena      F-S23  MASSI                     01:22:54          min. 
   2     498 GALICIA,CLAUDIA      F-ELI  CERDANYA SKIMO TEAM CLUB  01:24:55     2:01 min. 
   3     471 LÕIV,Janika          F-ELI  NO CLUB                   01:31:46     8:52 min. 
   4     433 MORENO,Noemi         F-ELI  ANOIA. AMICS CICLISTES    01:33:20    10:26 min. 
   5     413 GAY,Sara             F-S23  RELBER CYCLING TEAM       01:36:37    13:43 min. 
   6     474 VALLES,BLANCA        F-S23  PANSALUD BGTEAM           01:37:37    14:43 min. 
   7     424 SOLER,Mar            F-S23  COLUER-IXCOR              01:38:25    15:31 min. 
   8     435 EGEA,Raquel          F-ELI  FESBICI 3.0               01:40:39    17:45 min. 
   9     427 RIBAS,Julia          F-S23  CATEMA.CAT                01:41:22    18:28 min. 
  10     502 SEGRESTAN,Valentine  F-ELI  CALVISSON VTT             01:42:29    19:35 min. 
  11     421 BLANCH,Julia         F-ELI  AMUNT CC-TBIKES-MASSI     01:43:12    20:18 min. 
  12     442 PAREDES,Paula        F-S23  RELBER CYCLING TEAM       01:44:04    21:10 min. 
  13     434 FIGUERAS,Meritxell   F-ELI  ARTSPORT-CERAMIC DE LUXE  01:45:03    22:09 min. 
  14     495 LEDESMA,RAQUEL       F-S23  PANSALUD BGTEAM           01:52:59    30:05 min. 
  15     425 VELLIDO,Sara         F-S23  TEAM BLUE MOTORS          01:53:50    30:56 min. 
  16     429 CATEDRA,Mariona      F-ELI  MATXACUCA ASSOCIACIO ESPO 01:54:07    31:13 min. 
  17     472 SIRERA,Mireia        F-S23  ARTSPORT - CERAMIC DE LUX 01:34:14    1 Vts  
  18     441 ROS,Cristina         F-S23  ARTSPORT-CERAMIC DE LUXE  01:40:04    1 Vts  
  19     438 MARTY,Sonia          F-ELI  MASTER TEAM CLUB ESPORTIU 01:13:35    2 Vts  
 
 
 Classificació de : Dorsal 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     297 AZZARO,Mathis        JUN-1  PASSION VTT VENELLES      01:10:45           
   2     513 WEISS,Hugo           JUN-1  TEAM PIVOT EC ANDUZE      01:13:12     2:27 min. 
   3     299 FONTUGNE,Leo         JUN-2  TEAM VTT LOZERE           01:14:38     3:53 min. 
   4     700 ALABARCE,JONATHAN    MA-30  CALA D´OR CALDENTEY BIKE  01:19:18     8:33 min. 
   5     701 CAPO,MIQUEL          MA-30  CALA D´OR CALDENTEY BIKE  01:19:37     8:52 min. 
   6     704 DE LA FUENTE,FRANCES MA-30  VILA BIKE´S. CLUB         01:24:12    13:27 min. 
   7     498 GALICIA,CLAUDIA      F-ELI  CERDANYA SKIMO TEAM CLUB  01:24:55    14:10 min. 
   8     705 CARRILLO,Joan Carles MA-30  BICIXTREM BERGA CLUB ESPO 01:25:01    14:16 min. 
   9     604 ALBALADEJO,JOSEP ANT MA-30  CICLES VIC CLUB CICLISTA  01:34:12    23:27 min. 
  10     703 GRANÉ,RUBEN          MA-30  BICIXTREM BERGA CLUB ESPO 01:35:21    24:36 min. 
  11     637 QUINTANA,ALBERT      MA-30  PEDAL MAIÀ. CLUB CICLISTA 01:42:16    31:31 min. 
 
 
 
 Classificació de : 2  voltes 
 
 Lloc de celebració   : SANT LLORENÇ DE MORU 
 Data                 : 29/04/17 
 Classe de la prova   : XC1    / BTT-Raid Copa Catalana                    
 Distancia            :  12     Kms - Promig     :  13.81  Kms/h. 
 
 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     851 CARNICER,Francesc xa MA-40  SELVATA.TOT BIKE CLUB CIC  00:52:08           
   2     752 JORDAN,Brian         CAD-2  RELBER CYCLING TEAM        00:54:48     2:40 min. 
   3     853 MONTERO,Beni         MA-40  GIRONA. CLUB ESPORTIU BIK  00:54:48     2:40 min. 
   4     862 SOLEY,Robert         MA-40  TEAM BLUE MOTORS           00:54:48     2:40 min. 
   5     789 MONGE,Sergio         CAD-2  PANSALUD BGTEAM            00:54:49     2:41 min. 
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   6     858 GARRIDO,Jordi        MA-40  NOU ESPAI - COLUER         00:54:49     2:41 min. 
   7     863 MARTINEZ,Santi       MA-40  BICIS ESTEVE               00:54:58     2:50 min. 
   8     856 ARAÑO,Marc           MA-40  BICICLINIC CLUB CICLISTA   00:55:07     2:59 min. 
   9     771 BOSCH,Jaume          CAD-2  CIUTADELLA PENYA CICLISTA  00:55:11     3:03 min. 
  10     751 LLORETA,Genis        CAD-2  LA TORRETA BIKE BY HIDRAL  00:55:59     3:51 min. 
  11     933 ISLA,German          MA-40  RR BIKERS CLUB             00:56:11     4:03 min. 
  12     870 GORCHS,Ricard        MA-40  CICLOTEAM GRANDIA          00:56:12     4:04 min. 
  13     869 PALLARES,David       MA-40  PALLARES IXCOR             00:56:41     4:33 min. 
  14     873 DEL BAÑO,Oscar       MA-40  MEDINA. CLUB CICLISTA      00:56:52     4:44 min. 
  15     854 COSTA,Jordi          MA-40  STARBIKE. CLUB CICLISTA    00:57:13     5:05 min. 
  16     761 MARTI,Genis          CAD-2  BIKING POINT-AMBISIST      00:57:21     5:13 min. 
  17     755 CATEURA,Marti        CAD-2  BIKING POINT-AMBISIST      00:57:31     5:23 min. 
  18     776 PEREZ,Juan           CAD-1  LA TORRETA BIKE BY HIDRAL  00:57:32     5:24 min. 
  19     861 TORN,Oriol           MA-40  PALLARES IXCOR             00:57:43     5:35 min. 
  20     857 LLAUDET,Miquel       MA-40  COLUER-IXCOR               00:57:54     5:46 min. 
  21     770 VIDAL I,Marc         CAD-2  GIRONA. CLUB ESPORTIU BIK  00:58:37     6:29 min. 
  22     825 VALLES,Paquito       CAD-2  PANSALUD BGTEAM            00:59:26     7:18 min. 
  23     759 BRUNET,Pau           CAD-2  PALLARES IXCOR             00:59:27     7:19 min. 
  24     921 BELIO,David          MA-40  TREK BICISPRINT SABADELL   00:59:30     7:22 min. 
  25     877 HUERTAS,Oscar        MA-40  PALLARES IXCOR             00:59:31     7:23 min. 
  26     880 ZORRILLA,Jose antoni MA-40  RELBER CYCLING TEAM        01:00:15     8:07 min. 
  27     906 CANO,Antonio         MA-40  BIKING POINT-MASSI         01:00:26     8:18 min. 
  28     777 PARRONDO,David       CAD-1  COLUER-IXCOR               01:00:27     8:19 min. 
  29     754 MASSOT,Isaac         CAD-2  BIKING POINT-AMBISIST      01:00:31     8:23 min. 
  30     951 BATLLORI,Pere        MA-50  BIKING POINT-AMBISIST      01:00:53     8:45 min. 
  31     860 PUJOL,Narcis christi MA-40  TBELLES-CANNONDALE TACTIC  01:00:54     8:46 min. 
  32     955 PERTUZ,Aleksey       MA-50  MEDINA. CLUB CICLISTA      01:00:57     8:49 min. 
  33     918 ZAFRA,Alfonso        MA-40  MORENITO. PENYA CICLISTA   01:00:59     8:51 min. 
  34     980 FONTSECA,Josep       MA-50  ROCABIKES CLUB ESPORTIU    01:01:00     8:52 min. 
  35     745 PINILLA,RAMON        MA-40  NOGUERA SPORTBIKE ASSOCIA  01:01:02     8:54 min. 
  36     872 DUCH,Joan ramon      MA-40  COLUER-IXCOR               01:01:04     8:56 min. 
  37     779 ALADESA,Marc         CAD-1  PANSALUD BGTEAM            01:01:05     8:57 min. 
  38     890 CAPDEVILA,Josep      MA-40  SANTA FE CLUB ATLÈTIC      01:01:10     9:02 min. 
  39     757 JORDAN,Arnau         CAD-2  TOT VICI EN BICI-PONSPENE  01:01:29     9:21 min. 
  40     897 FERRET,Narcis        MA-40  CICLES SANS. ASSOC. CLUB   01:01:35     9:27 min. 
  41     758 MASPOCH,Gerard       CAD-2  JODOFI BAIX TER            01:01:37     9:29 min. 
  42     964 GUERRA,Francisco     MA-50  PROBIKE  CLUB              01:01:51     9:43 min. 
  43     746 FERRAGUTCASAS,France CAD-2  BIKING POINT-AMBISIST      01:02:14    10:06 min. 
  44     756 PEREZ,Marc           CAD-2  FESBICI 3.0                01:02:19    10:11 min. 
  45     778 GOMEZ,Jordi          CAD-2  ACA BTT COMPTECICIÓ        01:02:20    10:12 min. 
  46     896 VALERIO,Miguel angel MA-40  FESBICI 3.0                01:02:23    10:15 min. 
  47     953 BESORA,Xavier        MA-50  NOU ESPAI - COLUER         01:02:34    10:26 min. 
  48     871 GONZALEZ,Ruben angel MA-40  ESPAI BIKES CLUB CICLISTA  01:02:38    10:30 min. 
  49     916 FUENTES,Jose         MA-40  MEDINA. CLUB CICLISTA      01:02:39    10:31 min. 
  50     865 VILLAMURT,Santi      MA-40  FESBICI 3.0                01:02:43    10:35 min. 
  51     878 ONORATO,Antonio luís MA-40  PANSALUD BGTEAM            01:02:55    10:47 min. 
  52     929 TURNE,Carles         MA-40  JORMABIKE.COM              01:03:05    10:57 min. 
  53     783 RAMIREZ,Alvaro       CAD-1  DBIKE                      01:03:13    11:05 min. 
  54     882 PORRES,Sergio luis   MA-40  CATALUNYA SUD CLUB CICLIS  01:03:22    11:14 min. 
  55     764 PONSATÍ,Nil          CAD-2  JODOFI BAIX TER            01:03:49    11:41 min. 
  56     976 MONGE,Julio          MA-50  EL TEMPLO DEL BIKER-KLIMA  01:03:53    11:45 min. 
  57     946 ORTEGA,Oscar         MA-40  BEL SABINA CLUB CICLISTA   01:04:10    12:02 min. 
  58     914 SILLARD,Anthony      MA-40  VELO TEAM CATALAN          01:04:12    12:04 min. 
  59     781 TOMAS,Gerard         CAD-1  TERRAPRIMS BTT. CLUB CICL  01:04:44    12:36 min. 
  60     767 SABUQUILLO,Alex      CAD-2  FESBICI 3.0                01:05:03    12:55 min. 
  61     979 RAMON,Alberto        MA-50  MEDINA. CLUB CICLISTA      01:05:32    13:24 min. 
  62     884 PACIOS,Toni          MA-40  TREK BICISPRINT SABADELL   01:05:42    13:34 min. 
  63     992 ALONSO,Fernando      MA-50  CORVI EQUIPACIONES         01:06:13    14:05 min. 
  64     859 DE LA TORRE,Juan car MA-40  ATTITUDE BIKES CLUB CICLI  01:06:38    14:30 min. 
  65     881 GOMEZ,Juan manuel    MA-40  PALLARES IXCOR             01:06:41    14:33 min. 
  66     962 REYES,Francisco      MA-50  TRUJILLO. CLUB CICLISTA    01:07:23    15:15 min. 
  67     885 OLIVARES,Christian e MA-40  MORENITO. PENYA CICLISTA   01:07:51    15:43 min. 
  68     813 IRANZO,Roger         CAD-1  LA TORRETA BIKE BY HIDRAL  01:08:04    15:56 min. 
  69     983 HIDALGO,Jose         MA-50  CASTELLAR BIKE TOLRA.CLUB  01:08:23    16:15 min. 
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  70     972 VENTURA,Salvador     MA-50  SELVATA.TOT BIKE CLUB CIC  01:08:55    16:47 min. 
  71     886 DONES,Oscar          MA-40  TEAM BLUE MOTORS           01:08:59    16:51 min. 
  72     867 MOLANO,Genaro        MA-40  FESBICI 3.0                01:09:22    17:14 min. 
  73     893 GUTIERREZ,David      MA-40  TEAM BLUE MOTORS           01:09:47    17:39 min. 
  74     944 RODRIGUEZ,Josep mª   MA-40  PALAU-SOLITÀ I PLEGAMANS   01:10:09    18:01 min. 
  75     931 MARTINEZ,Oscar       MA-40  DR.BIKE RACING TEAM CLUB   01:10:31    18:23 min. 
  76     904 PERELLO,Manuel       MA-40  CANETMBIKE                 01:10:32    18:24 min. 
  77     954 BUENO,Jorge          MA-50  DBIKE                      01:10:33    18:25 min. 
  78     973 VIÑALS,Oscar         MA-50  TREK BICISPRINT SABADELL   01:10:34    18:26 min. 
  79     499 CAVALIER,Licie       F-JUN  TEAM PIVOT EC ANDUZE       01:10:37    18:29 min. 
  80    1002 CORS,Joan            MA-60  CENTELLES. PENYA CICLISTA  01:10:40    18:32 min. 
  81     787 ANCION,Stefan        CAD-1  ACA BTT COMPTECICIÓ        01:10:57    18:49 min. 
  82     922 MARCO,David          MA-40  BIKE TALLER CANNONDALE RE  01:10:58    18:50 min. 
  83     484 PLEGUEZUELOS,Anna    F-JUN  PANSALUD BGTEAM            01:11:15    19:07 min. 
  84     909 CARRASCO,Carlos      MA-40  AMUNT CC-TBIKES-MASSI      01:11:50    19:42 min. 
  85     500 ESPINOSA,Nuria       F-M40  PANSALUD BGTEAM            01:11:56    19:48 min. 
  86     482 BOSCH,Nuria          F-JUN  CIUTADELLA PENYA CICLISTA  01:12:02    19:54 min. 
  87     986 BOSCH,Cristobal      MA-50  CIUTADELLA PENYA CICLISTA  01:12:04    19:56 min. 
  88     501 MUNTADAS,Jordina     F-M30  TEAM BLUE MOTORS           01:13:08    21:00 min. 
  89     935 ESTEBAN,Carlos       MA-40  MORENITO. PENYA CICLISTA   01:13:51    21:43 min. 
  90    1001 CARBONES,Joan        MA-60  NINETA BIKE CLUB           01:14:10    22:02 min. 
  91     803 LAASRAOUI,Hicham     CAD-2  ARTSPORT-CERAMIC DE LUXE   01:14:36    22:28 min. 
  92     483 PUJOL,Júlia          F-JUN  TBELLES-CANNONDALE TACTIC  01:15:00    22:52 min. 
  93     810 SANCHEZ,Gil          CAD-1  ARTSPORT-CERAMIC DE LUXE   01:15:32    23:24 min. 
  94     485 FUENTES,Lidia        F-JUN  AMUNT CC-TBIKES-MASSI      01:15:57    23:49 min. 
  95     927 FERNANDEZ,Francisco  MA-40  MEDINA. CLUB CICLISTA      01:17:00    24:52 min. 
  96     479 DIAZ,Julia           F-JUN  BIKE TALLER CANNONDALE RE  01:17:16    25:08 min. 
  97     786 RODRÍGUEZ,Martí      CAD-2  PANSALUD BGTEAM            01:17:32    25:24 min. 
  98     505 OBRADORS,Meritxell   F-M30  PALLARES IXCOR             01:20:41    28:33 min. 
  99     958 NARRO,Néstor         MA-50  BTT PREMIA DE DALT         01:22:07    29:59 min. 
 100    1004 PERICÁS,Miquel       MA-60  PANSALUD BGTEAM            01:23:35    31:27 min. 
 101     959 SCHMIDT,Pere         MA-50  BICIOCI NINER TEAM         01:24:22    32:14 min. 
 102     816 WESTHOFF,Joel        CAD-1  JODOFI BAIX TER            01:24:57    32:49 min. 
 103     506 NEZHOVOROVA,Alexandr F-M30  MORENITO. PENYA CICLISTA   01:25:57    33:49 min. 
 104     486 AGUILAR,Ainhoa       F-JUN  CORVI/TOT-NET              01:29:48    37:40 min. 
 105     800 TORTOS-SALA,Joan     CAD-1  ARTSPORT-CERAMIC DE LUXE   01:32:29    40:21 min. 
 106    1013 PARERA,Miquel        MA-60  RAVET BIKE                 01:34:07    41:59 min. 
 107     765 ARIZA,David          CAD-2  LA TORRETA BIKE BY HIDRAL  01:34:45    42:37 min. 
 108    1011 VERNET,Francesc      MA-60  SANT JOAN DESPI. CLUB CIC  01:41:00    48:52 min. 
 109     817 CATALA,Marc817       CAD-1  JODOFI BAIX TER            01:44:55    52:47 min. 
 110     473 VILADOMS,Marta       F-M40  PALLARES IXCOR             00:55:34    1 Vts  
 111    1005 PUCHOL,Marcelino jes MA-60  VILA BIKE´S. CLUB          01:02:46    1 Vts  
 
 Classificació de : CADETES 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     752 JORDAN,Brian         CAD-2  RELBER CYCLING TEAM       00:54:48          min. 
   2     789 MONGE,Sergio         CAD-2  PANSALUD BGTEAM           00:54:49        1 seg. 
   3     771 BOSCH,Jaume          CAD-2  CIUTADELLA PENYA CICLISTA 00:55:11       23 seg. 
   4     751 LLORETA,Genis        CAD-2  LA TORRETA BIKE BY HIDRAL 00:55:59     1:11 min. 
   5     761 MARTI,Genis          CAD-2  BIKING POINT-AMBISIST     00:57:21     2:33 min. 
   6     755 CATEURA,Marti        CAD-2  BIKING POINT-AMBISIST     00:57:31     2:43 min. 
   7     776 PEREZ,Juan           CAD-1  LA TORRETA BIKE BY HIDRAL 00:57:32     2:44 min. 
   8     770 VIDAL I,Marc         CAD-2  GIRONA. CLUB ESPORTIU BIK 00:58:37     3:49 min. 
   9     825 VALLES,Paquito       CAD-2  PANSALUD BGTEAM           00:59:26     4:38 min. 
  10     759 BRUNET,Pau           CAD-2  PALLARES IXCOR            00:59:27     4:39 min. 
  11     777 PARRONDO,David       CAD-1  COLUER-IXCOR              01:00:27     5:39 min. 
  12     754 MASSOT,Isaac         CAD-2  BIKING POINT-AMBISIST     01:00:31     5:43 min. 
  13     779 ALADESA,Marc         CAD-1  PANSALUD BGTEAM           01:01:05     6:17 min. 
  14     757 JORDAN,Arnau         CAD-2  TOT VICI EN BICI-PONSPENE 01:01:29     6:41 min. 
  15     758 MASPOCH,Gerard       CAD-2  JODOFI BAIX TER           01:01:37     6:49 min. 
  16     746 FERRAGUTCASAS,France CAD-2  BIKING POINT-AMBISIST     01:02:14     7:26 min. 
  17     756 PEREZ,Marc           CAD-2  FESBICI 3.0               01:02:19     7:31 min. 
  18     778 GOMEZ,Jordi          CAD-2  ACA BTT COMPTECICIÓ       01:02:20     7:32 min. 
  19     783 RAMIREZ,Alvaro       CAD-1  DBIKE                     01:03:13     8:25 min. 
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  20     764 PONSATÍ,Nil          CAD-2  JODOFI BAIX TER           01:03:49     9:01 min. 
  21     781 TOMAS,Gerard         CAD-1  TERRAPRIMS BTT. CLUB CICL 01:04:44     9:56 min. 
  22     767 SABUQUILLO,Alex      CAD-2  FESBICI 3.0               01:05:03    10:15 min. 
  23     813 IRANZO,Roger         CAD-1  LA TORRETA BIKE BY HIDRAL 01:08:04    13:16 min. 
  24     787 ANCION,Stefan        CAD-1  ACA BTT COMPTECICIÓ       01:10:57    16:09 min. 
  25     803 LAASRAOUI,Hicham     CAD-2  ARTSPORT-CERAMIC DE LUXE  01:14:36    19:48 min. 
  26     810 SANCHEZ,Gil          CAD-1  ARTSPORT-CERAMIC DE LUXE  01:15:32    20:44 min. 
  27     786 RODRÍGUEZ,Martí      CAD-2  PANSALUD BGTEAM           01:17:32    22:44 min. 
  28     816 WESTHOFF,Joel        CAD-1  JODOFI BAIX TER           01:24:57    30:09 min. 
  29     800 TORTOS-SALA,Joan     CAD-1  ARTSPORT-CERAMIC DE LUXE  01:32:29    37:41 min. 
  30     765 ARIZA,David          CAD-2  LA TORRETA BIKE BY HIDRAL 01:34:45    39:57 min. 
  31     817 CATALA,Marc817       CAD-1  JODOFI BAIX TER           01:44:55    50:07 min. 
 
 
 Classificació de : MASTERS 40 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     851 CARNICER,Francesc xa MA-40  SELVATA.TOT BIKE CLUB CIC 00:52:08           
   2     853 MONTERO,Beni         MA-40  GIRONA. CLUB ESPORTIU BIK 00:54:48     2:40 min. 
   3     862 SOLEY,Robert         MA-40  TEAM BLUE MOTORS          00:54:48     2:40 min. 
   4     858 GARRIDO,Jordi        MA-40  NOU ESPAI - COLUER        00:54:49     2:41 min. 
   5     863 MARTINEZ,Santi       MA-40  BICIS ESTEVE              00:54:58     2:50 min. 
   6     856 ARAÑO,Marc           MA-40  BICICLINIC CLUB CICLISTA  00:55:07     2:59 min. 
   7     933 ISLA,German          MA-40  RR BIKERS CLUB            00:56:11     4:03 min. 
   8     870 GORCHS,Ricard        MA-40  CICLOTEAM GRANDIA         00:56:12     4:04 min. 
   9     869 PALLARES,David       MA-40  PALLARES IXCOR            00:56:41     4:33 min. 
  10     873 DEL BAÑO,Oscar       MA-40  MEDINA. CLUB CICLISTA     00:56:52     4:44 min. 
  11     854 COSTA,Jordi          MA-40  STARBIKE. CLUB CICLISTA   00:57:13     5:05 min. 
  12     861 TORN,Oriol           MA-40  PALLARES IXCOR            00:57:43     5:35 min. 
  13     857 LLAUDET,Miquel       MA-40  COLUER-IXCOR              00:57:54     5:46 min. 
  14     921 BELIO,David          MA-40  TREK BICISPRINT SABADELL  00:59:30     7:22 min. 
  15     877 HUERTAS,Oscar        MA-40  PALLARES IXCOR            00:59:31     7:23 min. 
  16     880 ZORRILLA,Jose antoni MA-40  RELBER CYCLING TEAM       01:00:15     8:07 min. 
  17     906 CANO,Antonio         MA-40  BIKING POINT-MASSI        01:00:26     8:18 min. 
  18     860 PUJOL,Narcis christi MA-40  TBELLES-CANNONDALE TACTIC 01:00:54     8:46 min. 
  19     918 ZAFRA,Alfonso        MA-40  MORENITO. PENYA CICLISTA  01:00:59     8:51 min. 
  20     745 PINILLA,RAMON        MA-40  NOGUERA SPORTBIKE ASSOCIA 01:01:02     8:54 min. 
  21     872 DUCH,Joan ramon      MA-40  COLUER-IXCOR              01:01:04     8:56 min. 
  22     890 CAPDEVILA,Josep      MA-40  SANTA FE CLUB ATLÈTIC     01:01:10     9:02 min. 
  23     897 FERRET,Narcis        MA-40  CICLES SANS. ASSOC. CLUB  01:01:35     9:27 min. 
  24     896 VALERIO,Miguel angel MA-40  FESBICI 3.0               01:02:23    10:15 min. 
  25     871 GONZALEZ,Ruben angel MA-40  ESPAI BIKES CLUB CICLISTA 01:02:38    10:30 min. 
  26     916 FUENTES,Jose         MA-40  MEDINA. CLUB CICLISTA     01:02:39    10:31 min. 
  27     865 VILLAMURT,Santi      MA-40  FESBICI 3.0               01:02:43    10:35 min. 
  28     878 ONORATO,Antonio luís MA-40  PANSALUD BGTEAM           01:02:55    10:47 min. 
  29     929 TURNE,Carles         MA-40  JORMABIKE.COM             01:03:05    10:57 min. 
  30     882 PORRES,Sergio luis   MA-40  CATALUNYA SUD CLUB CICLIS 01:03:22    11:14 min. 
  31     946 ORTEGA,Oscar         MA-40  BEL SABINA CLUB CICLISTA  01:04:10    12:02 min. 
  32     914 SILLARD,Anthony      MA-40  VELO TEAM CATALAN         01:04:12    12:04 min. 
  33     884 PACIOS,Toni          MA-40  TREK BICISPRINT SABADELL  01:05:42    13:34 min. 
  34     859 DE LA TORRE,Juan car MA-40  ATTITUDE BIKES CLUB CICLI 01:06:38    14:30 min. 
  35     881 GOMEZ,Juan manuel    MA-40  PALLARES IXCOR            01:06:41    14:33 min. 
  36     885 OLIVARES,Christian e MA-40  MORENITO. PENYA CICLISTA  01:07:51    15:43 min. 
  37     886 DONES,Oscar          MA-40  TEAM BLUE MOTORS          01:08:59    16:51 min. 
  38     867 MOLANO,Genaro        MA-40  FESBICI 3.0               01:09:22    17:14 min. 
  39     893 GUTIERREZ,David      MA-40  TEAM BLUE MOTORS          01:09:47    17:39 min. 
  40     944 RODRIGUEZ,Josep mª   MA-40  PALAU-SOLITÀ I PLEGAMANS  01:10:09    18:01 min. 
  41     931 MARTINEZ,Oscar       MA-40  DR.BIKE RACING TEAM CLUB  01:10:31    18:23 min. 
  42     904 PERELLO,Manuel       MA-40  CANETMBIKE                01:10:32    18:24 min. 
  43     922 MARCO,David          MA-40  BIKE TALLER CANNONDALE RE 01:10:58    18:50 min. 
  44     909 CARRASCO,Carlos      MA-40  AMUNT CC-TBIKES-MASSI     01:11:50    19:42 min. 
  45     935 ESTEBAN,Carlos       MA-40  MORENITO. PENYA CICLISTA  01:13:51    21:43 min. 
  46     927 FERNANDEZ,Francisco  MA-40  MEDINA. CLUB CICLISTA     01:17:00    24:52 min. 
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 Classificació de : MASTERS 50 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     951 BATLLORI,Pere        MA-50  BIKING POINT-AMBISIST     01:00:53          min. 
   2     955 PERTUZ,Aleksey       MA-50  MEDINA. CLUB CICLISTA     01:00:57        4 seg. 
   3     980 FONTSECA,Josep       MA-50  ROCABIKES CLUB ESPORTIU   01:01:00        7 seg. 
   4     964 GUERRA,Francisco     MA-50  PROBIKE  CLUB             01:01:51       58 seg. 
   5     953 BESORA,Xavier        MA-50  NOU ESPAI - COLUER        01:02:34     1:41 min. 
   6     976 MONGE,Julio          MA-50  EL TEMPLO DEL BIKER-KLIMA 01:03:53     3:00 min. 
   7     979 RAMON,Alberto        MA-50  MEDINA. CLUB CICLISTA     01:05:32     4:39 min. 
   8     992 ALONSO,Fernando      MA-50  CORVI EQUIPACIONES        01:06:13     5:20 min. 
   9     962 REYES,Francisco      MA-50  TRUJILLO. CLUB CICLISTA   01:07:23     6:30 min. 
  10     983 HIDALGO,Jose         MA-50  CASTELLAR BIKE TOLRA.CLUB 01:08:23     7:30 min. 
  11     972 VENTURA,Salvador     MA-50  SELVATA.TOT BIKE CLUB CIC 01:08:55     8:02 min. 
  12     954 BUENO,Jorge          MA-50  DBIKE                     01:10:33     9:40 min. 
  13     973 VIÑALS,Oscar         MA-50  TREK BICISPRINT SABADELL  01:10:34     9:41 min. 
  14     986 BOSCH,Cristobal      MA-50  CIUTADELLA PENYA CICLISTA 01:12:04    11:11 min. 
  15     958 NARRO,Néstor         MA-50  BTT PREMIA DE DALT        01:22:07    21:14 min. 
  16     959 SCHMIDT,Pere         MA-50  BICIOCI NINER TEAM        01:24:22    23:29 min. 
 
 
 Classificació de : MASTERS 60 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1    1002 CORS,Joan            MA-60  CENTELLES. PENYA CICLISTA 01:10:40          min. 
   2    1001 CARBONES,Joan        MA-60  NINETA BIKE CLUB          01:14:10     3:30 min. 
   3    1004 PERICÁS,Miquel       MA-60  PANSALUD BGTEAM           01:23:35    12:55 min. 
   4    1013 PARERA,Miquel        MA-60  RAVET BIKE                01:34:07    23:27 min. 
   5    1011 VERNET,Francesc      MA-60  SANT JOAN DESPI. CLUB CIC 01:41:00    30:20 min. 
   6    1005 PUCHOL,Marcelino jes MA-60  VILA BIKE´S. CLUB         01:02:46    1 Vts  
 
 
 Classificació de : FEMINAS JUNIOR 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     499 CAVALIER,Licie       F-JUN  TEAM PIVOT EC ANDUZE      01:10:37          min. 
   2     484 PLEGUEZUELOS,Anna    F-JUN  PANSALUD BGTEAM           01:11:15       38 seg. 
   3     482 BOSCH,Nuria          F-JUN  CIUTADELLA PENYA CICLISTA 01:12:02     1:25 min. 
   4     483 PUJOL,Júlia          F-JUN  TBELLES-CANNONDALE TACTIC 01:15:00     4:23 min. 
   5     485 FUENTES,Lidia        F-JUN  AMUNT CC-TBIKES-MASSI     01:15:57     5:20 min. 
   6     479 DIAZ,Julia           F-JUN  BIKE TALLER CANNONDALE RE 01:17:16     6:39 min. 
   7     486 AGUILAR,Ainhoa       F-JUN  CORVI/TOT-NET             01:29:48    19:11 min. 
 
 
 Classificació de : FEMINAS MASTER 30 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     501 MUNTADAS,Jordina     F-M30  TEAM BLUE MOTORS          01:13:08          min. 
   2     505 OBRADORS,Meritxell   F-M30  PALLARES IXCOR            01:20:41     7:33 min. 
   3     506 NEZHOVOROVA,Alexandr F-M30  MORENITO. PENYA CICLISTA  01:25:57    12:49 min. 
 
 
 Classificació de : FEMINAS MASTER 40 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     500 ESPINOSA,Nuria       F-M40  PANSALUD BGTEAM           01:11:56          min. 
   2     473 VILADOMS,Marta       F-M40  PALLARES IXCOR            00:55:34    1 Vts  
 
 
 Classificació de : Dorsal 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     745 PINILLA,RAMON        MA-40  NOGUERA SPORTBIKE ASSOCIA 01:01:02          min. 
   2     499 CAVALIER,Licie       F-JUN  TEAM PIVOT EC ANDUZE      01:10:37     9:35 min. 
 
 
 
 Classificació de : 1  voltes 
 
 Lloc de celebració   : SANT LLORENÇ DE MORU 
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 Data                 : 29/04/17 
 Classe de la prova   : XC1    / BTT-Raid Copa Catalana                    
 Distancia            :  6      Kms - Promig     :  8.87   Kms/h. 
 
 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     454 MARFIL,Nerea         F-CAD  DIFOPRINT-BICISTONI        00:40:36           
   2     452 ESPINAR,Ivette       F-CAD  COLUER-IXCOR               00:41:48     1:12 min. 
   3     455 ARTIGAS,Sandra       F-CAD  AMUNT CC-TBIKES-MASSI      00:43:31     2:55 min. 
   4     453 MALDONADO,Nayara     F-CAD  SANT QUINTÍ DE MEDIONA CL  00:47:00     6:24 min. 
   5     459 SORIANO,Aina         F-CAD  OSONA. CLUB BTT            00:50:04     9:28 min. 
   6     451 FERRER,Ana maria     F-CAD  BICIOCASION BARCELONA      00:50:44    10:08 min. 
   7     458 PARRA,Aina           F-CAD  MASTER TEAM CLUB ESPORTIU  00:59:55    19:19 min. 
   8     462 LÓPEZ,Nerea          F-CAD  CATEMA.CAT                 01:02:03    21:27 min. 
   9     456 MARTINEZ,Marta       F-CAD  PANSALUD BGTEAM            01:10:03    29:27 min. 
 
 Classificació de : FEMINAS CADETE 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     454 MARFIL,Nerea         F-CAD  DIFOPRINT-BICISTONI       00:40:36           
   2     452 ESPINAR,Ivette       F-CAD  COLUER-IXCOR              00:41:48     1:12 min. 
   3     455 ARTIGAS,Sandra       F-CAD  AMUNT CC-TBIKES-MASSI     00:43:31     2:55 min. 
   4     453 MALDONADO,Nayara     F-CAD  SANT QUINTÍ DE MEDIONA CL 00:47:00     6:24 min. 
   5     459 SORIANO,Aina         F-CAD  OSONA. CLUB BTT           00:50:04     9:28 min. 
   6     451 FERRER,Ana maria     F-CAD  BICIOCASION BARCELONA     00:50:44    10:08 min. 
   7     458 PARRA,Aina           F-CAD  MASTER TEAM CLUB ESPORTIU 00:59:55    19:19 min. 
   8     462 LÓPEZ,Nerea          F-CAD  CATEMA.CAT                01:02:03    21:27 min. 
   9     456 MARTINEZ,Marta       F-CAD  PANSALUD BGTEAM           01:10:03    29:27 min. 
 
 
 
 
 Classificació per equips               Punts 
 --------------------------------------------------------- 
   1   PANSALUD BGTEAM                   1008,3  
   2   AMUNT CC-TBIKES-MASSI              684,0  
   3   RELBER CYCLING TEAM                679,0  
   4   COLUER-IXCOR                       659,0  
   5   BIKING POINT-AMBISIST              562,0  
   6   JODOFI BAIX TER                    404,0  
   7   TEAM BLUE MOTORS                   392,8  
   8   CALVISSON VTT                      292,0  
   9   FESBICI 3.0                        286,5  
  10   BIKING POINT-MASSI                 281,8  
  11   LA TORRETA BIKE BY HIDRAL          273,0  
  12   PALLARES IXCOR                     271,5  
  13   TBELLES-CANNONDALE TACTIC          222,5  
  14   ARTSPORT-CERAMIC DE LUXE           202,0  
  15   MESBIKE TEAM BERRIA                166,0  
  16   BIKE TALLER CANNONDALE RE          146,0  
  17   NOU ESPAI - COLUER                 120,0  
  18   MEDINA. CLUB CICLISTA               92,3  
  19   TREK BICISPRINT SABADELL            83,0  
  20   MORENITO. PENYA CICLISTA            67,3  
  21   CATEDRA BIKES                       37,0  
 
 
 
 
 


